Espresso Moena 36 pouces
Réfrigérateur blanc à porte française,
19.2 cu. ft. Capacité avec machine à glaçons
Modèle : FFRBI1820-36WHT
Appareil Forno 2024 Soutien à la clientèle : Appelez le 1-866-231-8893 ou envoyez
un courriel à : info@forno.ca
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES
• Finition blanche
• Total No Frost
• Débit d'air multiple
• Éclairage LED intérieur
• Total de 3 étagères, mais 2 étagères en verre réglables
• 2 tiroirs fraîcheur et 2 tiroirs congélation
• 6 Corbeille de porte transparente
• Machine à glaçons dans le compartiment congélateur
• 4 Poignée de porte en acier inoxydable
• E-star
COMPARTIMENT POUR ALIMENTS FRAIS
Capacité (pi3) 12.1
Dimensions intérieures (en
pouces)
31.5 "L x 21 "P x 31,5 "H
Plage de température (ºF) 32°F à 43°F
Rayons d'aliments frais 3
Étagères réglables Oui, 2x
Dimensions des étagères 31.5 "W x 14 "D x 0.375"
Tiroirs à légumes 2x
Dimensions des tiroirs intérieurs 13 "L x 6,5 "P x 12 "H
Bacs de porte 4
Bacs de porte Gallon 2
COMPARTIMENT ALIMENTAIRE DU CONGÉLATEUR
Capacité (pi3) 7.1
Dimensions intérieures (en
pouces)
30 "L x 15.5 "P x 27.5 "H
Plage de température (ºF) -10°F à 5°F
Configuration du congélateur Tiroir coulissant
Dimensions du tiroir supérieur 26 "L x 14 "P x 8 "H
Dimensions du tiroir inférieur 26 "L x 13 "P x 10 "H
Bac à glace Oui
Bac à glace amovible Oui
FEATURES
Capacité totale (pi3) 19.2
Type de contrôle Toucher
Emplacement du contrôle Sur le panneau latéral de la
porte
Débit d'air Débit d'air multiple
Type de dégivrage Automatique
Mode sabbat Oui
Mode vacances Oui
Économiseur d'énergie Non
Super cool Oui
Super gel Oui
Machine à glaçons Oui
Production journalière de glace
(lbs)
4lbs
Alarme de porte Oui
Type d'éclairage LED
Pieds de nivellement Oui
Résistant aux bavures Oui
APPARENCE
Annonce Largeur de l'unité 36”
Style de l'unité Porte française
Contre-profondeur Oui
Encastré / Autoportant Autonome
Couleur de la porte / Finition Noir
Couleur / matériau de la dou-
blure de porte
Blanc HIP
Résistant aux empreintes
digitales
Non
Couleur de la poignée Choix d'acier inoxydable ou
de laiton antique
Matériau de l'étui Acier galvanisé gaufré
Couleur de l'étui Blanc
Couleur / matériau du revête-
ment de l'armoire
Blanc HIP
Matériau de l'étagère Verre
Matériau des bacs de porte PVC
Couleur des bacs de porte Transparent
ACCESSOIRES
DIMENSION DE LA DÉCOUPE
3x Acier inoxydable
Poignées
3x Laiton antique
Poignées
Appareil Forno 2024 Soutien à la clientèle : Appelez le 1-866-231-8893 ou envoyez
un courriel à : info@forno.ca
SPÉCIFICATIONS DU CARTON
Dimensions de l'emballage
(LxPxH)(in)
37
Poids de l'emballage (lbs) 262.35 lbs | 118.9 kg
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Ampérage de fonctionnement : 2.1 Ampère
Disjoncteur : 15 ampères
Volts : 115V
Emplacement du cordon d'ali-
mentation :
Top
Longueur du cordon d'alimen-
tation :
8 pieds
Type de cordon d'alimentation : NEMA 5-15P
(3 broches reliées à la terre)
Type de compresseur : Compresseur à inverseur
Réfrigérant : R600A
Évaluation du son 41 dBA
Consommation d'énergie 539 KWh/an~USD 76 ans
Energy Star Oui
Certification Répertorié UL
71.08”
(1805.43mm)
37”
(939.8mm)
27”
(685.8mm)
36”
(914.4mm)
70.08”
(1780mm)
24”
(609.6mm)
27.8”
(706mm)
30.41”
(772.41mm)